АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2021 г. № 614

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 17.05.2017 г. № 278 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 27.09.2018 г. № 579 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

17.05.2017 г. № 278 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 12.09.2019 г. № 574 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

17.05.2017 г. № 278 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

земельного контроля на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 01.04.2020 г. № 195 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 17.05.2017 г. № 278 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.05.2020 г. № 297 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 17.05.2017 г. № 278 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.03.2020 г. № 159 «Об утверждении

административного регламента исполнения администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

муниципальной функции по осуществлению контроля над использованием

и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых,

а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с

добычей полезных ископаемых, на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.05.2021 г. № 322 «Об утверждении

административного регламента исполнения администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне

границ населенных пунктов в границах Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 11.05.2021 г. № 323 «Об утверждении

административного регламента исполнения администрацией

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области   С.А. Понкратов